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Fysiotherapie

Ergotherapie

Manuele therapie

Sportfysiotherapie

Kaakfysiotherapie

Kinderfysiotherapie

Bekkenfysiotherapie

Oedeemtherapie

Lymfedrainage

Oncologie

Dry Needling

Duizeligheid

Actieve en
orthopedische

revalidatie

Vallen Verleden Tijd

Zwangerfit

Psychosomatische
therapie

Psychomotorische 
therapie

 
Telefonische zitting 

• Telefonisch/videoconsult kort 
• Telefonisch/videoconsult lang 

Ergotherapie/intake en onderzoek ergotherapie 

• Toeslag aan huis 

Groepsbehandelingen 

• Groepsbehandeling 2 personen 
• Groepsbehandeling 3 personen 
• Groepsbehandeling 4 personen 

• Groepsbehandeling 5-10 personen 

Zitting fysiotherapie 

Lange zitting (complexe zorgvraag) 

Manuele therapie 

Oedeemtherapie 

Bekkenfysiotherapie 

Psychosomatische fysiotherapie

Geriatrie fysiotherapie

Psychomotorische therapie (45 min.) 

Psychomotorische therapie (60 min.) 

Shockwave therapie (i.c.m. Fysiotherapie) 

Echografie (i.c.m. Fysiotherapie) 

Kinderfysiotherapie 

Fysiotherapie intake en eenmalig onderzoek 

Intake, onderzoek & behandeling (met of zonder verwijzing)

Toeslag behandeling aan huis

Niet nagekomen afspraak 

Niet nagekomen afspraak PMT 45 min. 

Niet nagekomen afspraak PMT 60 min. 

Een niet nagekomen afspraak van een specialistische 
behandeling is een aangepast tarief 

€45,10

€67,60 

€56,50

€56,50

€56,50

€61,10

€56,50

€65,50 

€87,10  

€45,10

€45,10

€56,50 

€56,50 

€101,50 

€10,90 

 

€22,50 
€45,10 

€83,50

€22,30 

€33,90

€48,50

€62,20 

 

€39,90 
€38,60 
€25,10 
€18,80 

Behandeling Tarief 2024


